



A. S. P. e F.  
Azienda Servizi alla Persona e alla Famiglia

Bilancio di Previsione Triennale 2021 - 2022 - 2023

	2021	2022	2023
- Area Minori	500,00	501,50	503,00
- C.S.S.	7.000,00	7.084,00	7.169,01
- Comuni	1.400,00	1.416,80	1.433,80
<b>9) Costi per il personale</b>	<b>2.812.620,60</b>	<b>2.864.316,14</b>	<b>2.879.680,43</b>
- Salari e stipendi, oneri sociali, t.f.r.	2.812.620,60	2.864.316,14	2.879.680,43
<b>10) Ammortamenti e svalutazioni</b>	<b>387.000,00</b>	<b>394.522,50</b>	<b>421.544,18</b>
- Ammortamento immob. immateriali	194.500,00	201.445,00	218.459,45
- Ammortamento immob. materiali	192.500,00	193.077,50	203.084,73
- Svalut. dei crediti compresi nell'attivo circolante	0,00	0,00	0,00
<b>11) Variazioni delle rimanenze</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- Rimanenze iniziali	0,00	0,00	0,00
- (Rimanenze finali)	0,00	0,00	0,00
<b>12) Accantonamenti per rischi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- Accantonamento a fondo rischi	0,00	0,00	0,00
<b>13) Altri accantonamenti</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- Altri accantonamenti	0,00	0,00	0,00
<b>14) Oneri diversi di gestione</b>	<b>172.174,00</b>	<b>187.361,17</b>	<b>194.321,16</b>
- RSA "Isabella D'Este"	56.130,91	66.197,04	69.235,87
- RSA "Luigi Bianchi"	27.300,00	32.332,30	35.364,63
- Prestazioni sanitarie ambulatoriali	1.399,09	1.400,49	1.401,89
- SAD, Voucher, Sostegno, Farmaci a domicilio	2.490,00	2.492,49	2.494,98
- Centro Diurno Integrato	3.200,00	3.203,20	3.206,40
- Area Integrazione Sociale	45.624,00	45.669,62	45.715,29
- Servizio Trasporto Protetto	500,00	500,50	501,00
- Area Minori	1.100,00	1.101,10	1.102,20
- C.S.S.	1.920,00	1.921,92	2.723,84
- Costi comuni	32.510,00	32.542,51	32.575,05
<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>9.212.065,69</b>	<b>9.527.620,85</b>	<b>9.596.921,25</b>
<b>MARGINE OPERATIVO LORDO</b>	<b>-187.445,00</b>	<b>-252.559,00</b>	<b>-254.108,00</b>
<b>C PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	<b>-38.500,00</b>	<b>-30.186,00</b>	<b>-28.804,00</b>
15) Proventi da partecipazioni	0,00	0,00	0,00
16) Altri proventi finanziari	0,00	0,00	0,00
17) Interessi e altri oneri finanziari	-38.500,00	-30.186,00	-28.804,00
<b>D RETT. DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>	<b>203.000,00</b>	<b>239.000,00</b>	<b>245.000,00</b>
18) Rivalutazioni	203.000,00	239.000,00	245.000,00
- di partecipazioni	203.000,00	239.000,00	245.000,00
<b>E PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
20) Proventi	0,00	0,00	0,00
21) Oneri	0,00	0	
<b>22) Imposte dell'esercizio</b>	<b>22.945,00</b>	<b>43.745,00</b>	<b>37.912,00</b>
- IRAP	-16.553,00	-18.306,00	-23.747,00
- IRES	0,00	0,00	0,00
- PROVENTI DA CONSOLIDAMENTO	39.498,00	62.051,00	61.659,00
<b>UTILE / PERDITA D'ESERCIZIO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>